
Využijte vzdělávacích programů MADIO z.s. a �nancujte je ze šablon. Nabídka pro základní školy:

Financujte své DVPP ze šablon

II./2.1 e Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ - DVPP v rozsahu min. 16 hodin 

Název vzdělávacího programu Hodin 

Školní třída a její vedení 16 

Čas pro třídu, čas pro nás 16 

Vztahy ve třídě aneb co dělat, když ve třídě není bezpečno I. 16 

Vztahy ve třídě aneb co dělat, když ve třídě není bezpečno II. 16 

II/2.5. Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ zaměřené na inkluzi – DVPP v rozsahu 56 hodin 

II/2.7 Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ zaměřené na inkluzi – DVPP v rozsahu 80 hodin 

250 

II./2.8 Vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ zaměřené na inkluzi– DVPP v rozsahu min. 8 
hodin 

Klima třídy na základní škole 8 

Vedení třídnických hodin  8 

Šikana na základní škole 8 

Jak poznat šikanu ve škole 8 

Kids´skills pro školy 8 

Nácvik postupu při řešení počáteční šikany 12 

Oceňování při práci se třídou 8 

Rozhovor se zákonnými zástupci při řešení šikany 8 

Specializační studium ŠMP, Zlín 

MADIO z.s.
První certi�kovaná organizace

ve všech formách prevence v České republice

Pro domluvu termínů školení a cenovou nabídku nás kontaktujte na e-mail asistent@madio.cz.
Další nabídku tréninků, kurzů, koučování nebo preventivních programů stejně jako zajímavé čtení

najdete na webu www.madio.cz.


